
UCHWAŁA NR XL/265/21 
RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej Turku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz §  64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2018 r. 
poz. 8728) Rada Miejska Turku uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Na Przewodniczących poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej Turku wybiera się: 
1. Komisja Budżetowa  radny Wojciech Rygiert 
2. Komisja Komunalna i Rozwoju Miasta                                    radny Radosław Idzikowski 
3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu radny Paweł  Kwiatkowski 
4. Komisja Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska           radny Paweł  Aniołczyk 
5. Komisja Zdrowia  i Pomocy Społecznej  radna Elżbieta Niespodziańska 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Turku

Id: D34C0186-773A-402F-9339-80807C0D16C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XL/265/21 
Rady Miejskiej Turku 

z dnia 5 października 2021 roku  
  

w sprawie wyboru Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej Turku 

Zgodnie z §  64 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2018 r. poz. 8728) 
Rada Miejska dokonuje wyboru przewodniczących stałych komisji. 

Z uwagi na powyższe dokonanie wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Miejskiej Turku 
jest w pełni uzasadnione i konieczne.

Id: D34C0186-773A-402F-9339-80807C0D16C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-10-08T12:01:58+0000
	Polska
	Mariola Kadrzyńska-Siwek; Urząd Miejski w Turku
	Podpis organu wydającego akt prawny.




